大学院学生 各位

年末・年始における教育学部棟

及び赤門総合研究棟への入退館について

１２月２８日（土）～１月５日（日）の間は、年末・年始の休業

のため、原則として建物への入退館が禁止となります。

同期間については、下記のとおり玄関出入り口が閉鎖されます。

記

【教育学部棟】

○ 玄関出入口   １２月２７日（金）午後６時００分～

           １月 ６日（月）午前８時１５分

          ※全面閉鎖（カード錠も使用不可）

○ 地下出入口   通常の休日の取り扱い（カード錠を使用）

【赤門総合研究棟】

○ 各出入口    通常の休日の取り扱い（カード錠を使用）

平 成 2 5 年 1 2 月 2 6 日

学生支援チーム(大学院担当)